
Substrát již od 4,50 Kč/10 litrů !!!

... i pro Vaši zahrádku!!!

+420 777 775 152

Vyrábíme kvalitní zahrádkářský kompost, substráty, tříděnou 
zeminu i mulčovací kůru. Vynechte drahé hobby markety  
a obchody a přijeďte si pro substrát přímo ke zdroji k nám  

na kompostárnu. Prodáváme do pytlů, naložíme vaše přívěsy.

svůj nákup ohlaste předem

www.kompostarna.com
obchod@kompostarna.com

PROVOZNÍ DOBA KOMPOSTÁRNY
po-čt  8.00-11.00 / 12.30- 15.00
pá 8.00-11.00 / 12.30- 16.30
so 10.00-11.00 po domluvě den předem

KUPÓN10%
PO PŘEDLOŽENÍ TOHOTO KUPÓNU
VÁM NABÍZÍME SLEVU 10% NA VÁMI  

VYBRANÝ PRODUKT

10%
SLEVA

z ceníkových 
cen



PRODUKT CENA 

Zemina tříděná (do 2 cm) 350,-/t

Kompost ZAHRADNÍK 450,-/m3

SUBSTRÁT míchaný 500,-/m3

Mulčovací kůra 590,-/m3

Mulčovací štěpka 790,-/m3

Zemina tříděná (do 2 cm)
Kvalitní zemina s jemnou frakcí do 2 cm 
vhodná pro jakékoliv finální úpravy!  
1 t materiálu vychází na cca 0,6 m3.

Kompletní ceník:

Kompost k Vám rádi dovezeme! 
Za přijatelnou cenu přivezeme substrát 
až k Vám na zahradu. Můžete využít 
našich nákladních vozů s nosností  
5, 12, nebo 25 tun. 

KOMPOST ZAHRADNÍK
Zahradnický kompost je vysoce kvalitní 
organické hnojivo. Kompost Zahradník 
využijete při hnojení venkovních záhonů, 
ve skleníku, při výsadbě stromků a keřů, 
ale také při zakládání nových záhonů, 
zazimování růží, provzdušení půdy apod. 
Zcela přírodní a bez chemie!

Míchaný SUBSTRÁT
Tento provzdušněný substrát je 
specificky namíchán tak, aby měl 
všestranné využití a zároveň zvýšenou 
měrou podporoval růst a výživu rostlin. 
Míchaný substrát je ideální do truhlíků, 
květináčů, zahrádek, skleníků, pařenišť 
apod. Podporuje zdravý růst zeleniny 
i okrasných květin. Objemová hmotnost 
1 m3 substrátu je cca 0,9 tuny.

Jarošovice 829    375 01   Týn nad Vltavou

sledujte nás na facebooku
AKTUÁLNÍ INFORMACE / NOVINKY / SLEVY


